
Zarządzenie Nr 169/2020 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

23 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stypendium rektora 

dla studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W roku akademickim 2020/2021 wysokość stypendium rektora dla studentów Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie: 

 

1) z zastrzeżeniem pkt 2, uzależniona jest od liczby uzyskanych przez studenta punktów 

na liście rankingowej i wynosi:  

 

Liczba punktów Wysokość stypendium 

32,00 - 41,99 350,00 zł* 

42,00 - 54,99 650,00 zł 

55,00 i powyżej 1000,00 zł 

* minimalna wysokość stypendium rektora przewidziana dla studentów, którzy 

uzyskali najwyższą punktację za osiągnięcia sportowe, a których punktacja za 

wszystkie osiągnięcia jest niższa niż 32,00. 

 

2) dla studentów I roku studiów uzależniona jest od rodzaju osiągnięcia studenta i wynosi: 

 

Osiągnięcia Wysokość stypendium 

Laureat olimpiady międzynarodowej 600 zł 

Laureat/finalista olimpiady stopnia centralnego 500 zł 

Medalista co najmniej współzawodnictwa 

sportowego o tytuł Mistrza Polski 

400 zł 

 

§2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2020/2021. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński  

                      Rektor PUM 


